ORARIO CLAS5E -

1AM (29:00)
LU

8.10

9.00

9.30

10.50

11.40

12.40

13.30

ACCOGLIENZA
TRAVISANO
PAL

ING
ARGENTO
18

DIR ECO
CAVUOTO
18

14.20
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8.10

9.00

G.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA
SEDE DI TORINO

MA

LTE MC
GIAMPAPA
21 - FABLAB

TTRG
TORELLA
GIOMBINI

18

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

ME

FIS
A020.1
GIANNT'

1A - ROB ED

TTRG
TORELLA
GIOMBINI

18

IRC-AAIRC

VINCIARELLI
18

ING
ARGENTO
18

GEO - 5T0
ATTADIO
18

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

GI

GEO - 5TO
ATTADIO
18

MATE
RIVELA
AD26.4

18

5CMOT
TABOR
PAL

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

VE

TTRG
TORELLA
GIOMBINI

18

MATE
RIVELA
A026.4

18

DIR ECO
CAVUOTO
18




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

SEDE DI TORINO
ORARIO CLASSE - 1AS (28:00)
LU MA ME GI VE
8.10 8.10 8.10 8.10 8.10
ITA
BORRELLI
17
ITA TPSC - AZ
9.00 9.00 9.00 el 9.00 EALE 9.00
17 17
ACCOGLIENZA GEO - STO DIR ECO
TRAVISANO PASQUET CAVUOTO
PAL 17 17
9.50 9.50 9.50 9.50 9.50
ING GEO - STO
QUINCI PASQUET
17 17
ING SC MOT
10.50 10.50 QUINCI 10.50 10.50 e 10.50
17 PAL
FRA TPSC - AZ
DE ROSA LEALE
17 17
11.40 11.40 11.40 11.40 11.40
DIR ECO IRC-AAIRC ITA
CAVUOTO VINCIARELLI BORRELLI
17 17 17
TPSC - AZ
12.40 12.40 LEALE 12.40 12.40 12.40
CRINGOLI
19 - INFO
FRA
DE ROSA
17
TIC
13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 A041.3
CRINGOLI
19 - INFO
14.20 14.20 14.20 14.20 14.20
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

SEDE DI TORINO
ORARIO CLASSE - 2AM (28:00)
LU MA ME GI VE
8.10 8.10 8.10 8.10 8.10
GEO - 5T0 ING
BORRELLI ARGENTO
27 27
9.00 9.00 9.00 9.00 9.00
DIR ECO IRC-AAIRC
CAVUOTO VINCIARELLI
27 27
ING TTRG
9.30 G.50 9.50 9.50 9.50 TORELLA
ARG;I_‘E?NTD GIOMBINI
23 - ROB
DIR ECO
CAVUOTO
27
10.50 10.50 10.50 10.50 10.50
GEO - 5TO
BORRELLI
27
11.40 11.40 11.40 11.40 11.40
MATE
RIVELA
27
LTE MC
12.40 12.40 12.40 12.40 GIAMPAPA 12.40
4.0 - ELTN - MUT
13.30 13.30 13.30 13.30 13.30
14.20 14.20 14.20 14.20 14.20
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

SEDE DI TORINO
ORARIO CLASSE - 2AS (28:00)
LU MA ME Gl VE
8.10 8.10 8.10 8.10 8.10
ING ING
QUINCI QUINCI
29 29
TPSC - AZ
9.00 i 9.00 9.00 9.00 9.00
22 - GRA
MATE FRA
MORDILLO DE ROSA
29 29
9.50 9.50 9.50 9.50 9.50
— o
MORDILLO LA MALFA AbILLE
- AD26.4
29 20 21
29
SC MOT
10.50 10.50 TRAVISANO 10.50 10.50 10.50
TABOR
PAL
DIR ECO TPSC - AZ IRC-AAIRC
CAVUOTO LEALE VINCIARELLI
29 19 - INFO 29
11.40 11.40 11.40 11.40 11.40
GEO - STO DIR ECO v (_';“EEEU_I ING
LA MALFA CAVUOTO g QUINCI
29 29 B 29
' TPSC - AZ
12.40 12.40 12.40 12.40 LEALE 12.40
CRINGOLI
19 - INFO
FRA
DE ROSA
29
13.30 13.30 13.30 13.30 13.30
14.20 14.20 14.20 14.20 14.20
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ORARIO CLASSE - 3AM (32:00)
LU

8.10

MATE

BELLAVITA
1A - ROB ED

9.00

ING
ARGENTO
1A - ROB ED

9.50

5T0
MESSINA
28

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2018 mathema software®

8.10

9.00

950

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

MA

510
MESSINA
18

ING
ARGENTO
18

LTE MC
GIAMPAPA
4.0 - ELTN - MUT

www.orariofacile.com

SEDE DI TORINO

ME

8.10

IRC-AAIRC
VINCIARELLI

O

9.00

MATE
BELLAVITA
1A - ROB ED

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

GI

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

VE

MATE
BELLAVITA
21 - FABLAB




ORARIO CLASSE 3AS (28:00)
LU
8.10
STO
ATTADIO
i)
9.00

9.30

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2018 mathema software®

MATE
BELLAVITA

MORDILLO
b

TP5C - AZ
LEALE

5CMOT
TABOR
PAL

8.10

9.00

G.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

MA

STO
ATTADIO
3]

FRA

DE ROSA

0

www.orariofacile.com

SEDE DI TORINO

ME

8.10

9.00
ING
QUINCI
6
9.50
MATE
BELLAVITA
MORDILLO
O
10.50
TPSC - AZ
LEALE
11.40
TPSC - AZ
12.40 LEALE
RINAUDO
19 - INFO
13.30
14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

GI

DIR ECO
CAVUOTO
¥

IRC-AAIRC
VINCIARELLI

b

ING
QUINCI

FRA

DE ROSA

0

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

VE

MATE
BELLAVITA
MORDILLO

6

ING
QUINCI

TP5C - AZ
LEALE

DIR ECO
CAVUOTO
o]




ORARIO CLASSE - 4AM (32:00)
LU

8.10

9.00

9.50

10.50

BELLAVITA
73 - ROB

11.40

12.40

13.30

14.20
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8.10

9.00

950

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

MA

IRC-AAIRC
VINCIARELLI
1A - ROB ED

ING
ARGENTO
1A - ROB ED

SEDE DI TORINO

ME

8.10

9.00

5T0
LA MALFA
23 - ROB

9.50

10.50

11.40

MATE

BELLAVITA
1A - ROB ED

12.40

13.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

GI

ING
ARGENTO
1A - ROB ED

5TO
LA MALFA
1A - ROB ED

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

VE

LTE MC
GIAMPAPA
21 - FABLAB

MATE
BELLAVITA
1A - ROB ED




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

SEDE DI TORINO
ORARIO CLASSE - 4AS (25:00)
LU MA ME GI VE
8.10 8.10 8.10 8.10 8.10
FRA ING
DE ROS QUINCI
29 22 - GRA
9.00 9.00 9.00 9.00 9.00
ING oy
QUEIE cl CRINGOLI
22 - GRA
TP5C - AZ
9.30 G.50 9.50 9.50 A045.2 9.50
CRINGOLI
22 - GRA
FRA ING IRC-AAIRC
DE ROSA QUINCI VINCIARELLI
22 - GRA 28 22 - GRA
5CMOT
10.50 TABOR 10.50 10.50 10.50 10.50
PAL
DIR ECO MATE DIR ECO MATE
CAVUOTO MORDILLO CAVUOTO MORDILLO
22 - GRA 28 22 - GRA 22 - GRA
11.40 11.40 11.40 11.40 11.40
S5TO 5TO
MESSINA MESSINA
3] 22 - GRA
12.40 12.40 12.40 12.40 12.40
MATE
MORDILLO
b
13.30 13.30 13.30 13.30 13.30
14.20 14.20 14.20 14.20 14.20
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ORARIO CLASSE - 4BM (29:00)

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

LU

LTE MC
GIAMPAPA
21 - FABLAB

MATE

BELLAVITA
12 - ELE

ING
QUINCI
12 - ELE

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

SEDE DI TORINO
MA ME GI
8.10 8.10 8.10
5T0
PASQUET
21 - FABLAB
9.00 9.00 9.00

IRC-AAIRC
VINCIARELLI
21 - FABLAB
950

9.50 9.50

MATE 510
BELLAVITA PASQUET
23 - ROB 21 - FABLAB

10.50 10.50 10.50

11.40 11.40 11.40

ING
QUINCI
21 - FABLAB

12.40 12.40 12.40

MATE
BELLAVITA

21 - FABLAB

13.30 13.30 13.30

14.20 14.20 14.20
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8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

VE




ORARIO CLASSE - 4BS (25:00)
LU

8.10

MATE
MORDILLO
28

9.00

9.30

10.50
FRA
DE ROSA
28
11.40
ING
i ARGENTO
28
13.30
14.20

8.10

9.00

G.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

MA

STO
LA MALFA
¥

TP5C - AZ
AD45.2
RINAUDO
19 - INFO

ING
ARGENTO
28

SEDE DI TORINO
ME
8.10
FRA
DE ROS
28
9.00
DIR ECO
CAVUOTO
28
9.50
TP5C - A/
10.50 A045.2
RINAUDO
19 - INFO
11.40

12.40

MATE
MORDILLO
28

13.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

GI

STO
LA MALFA
28

VE
8.10
DIR ECO
CAVUOTO
28
9.00

MATE

MORDILLO
28

9.50

5C MOT
e TABOR
PAL
11.40

IRC-AAIRC

VINCIARELLI
28

12.40

13.30

14.20




ORARIO CLASSE - 5AM (30:00)

LU
8.10
ING
QUINCI
12 - ELE
9.00

9.50

10.50

11.40
MATE
BELLAVITA
22 - GRA
12.40
5T0
ATTADIO
22 - GRA
13.30
14.20
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8.10

9.00

950

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA
SEDE DI TORINO

MA

510
ATTADIO
28

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

ME

MATE
BELLAVITA
12 - ELE

LTE MC
GIAMPAPA
21 - FABLAB

IRC-AAIRC

VINCIARELLI
23 - ROB

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

VE

MATE
BELLAVITA
1A - ROB ED

ING
QUINCI
1A - ROB ED




ORARIO CLASSE - 5AS (28:00)
LU
8.10
ING
ARGENTO
17
9.00

9.50
DIR ECO
CAVUOTO
22 - GRA
10.50
STO
PASQUET
22 - GRA
11.40
TPSC - AZ
12.40 LEALE
CRINGOLI
19 - INFO
13.30
14.20
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA
SEDE DI TORINO

MA

8.10

9.00

FRA
DE ROSA
27

G.50

10.50

11.40
5C MOT
. TRAVISANO
PAL
13.30
14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

ME

TP5C - AZ
LEALE
22 - GRA

FRA
DE ROSA
22 - GRA

MATE
RIVELA
22 - GRA

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

GI

DIR ECO
CAVUOTO
1A - ROB ED

TP5C - AZ
LEALE
1A - ROB ED

STO
PASQUET
17

VE

8.10

9.00

IRC-AAIRC
VINCIARELLI
27

9.50

ING
e ARGENTO
28
11.40

12.40
TP5C - AZ
LEALE
27
13.30
14.20




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

ORARIO CLASSE - 5BM (32:00)
LU MA

8.10 8.10

9.00 9.00

9.50 950

10.50 10.50

LTE MC
GIAMPAPA
21 - FABLAB

11.40 11.40

12.40 12.40

MATE

BELLAVITA
12 - ELE

13.30 13.30

14.20 14.20
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SEDE DI TORINO

ME

8.10

9.00

9.50

5T0
BORRELLI
1A - ROB ED

10.50

11.40

12.40

MATE
BELLAVITA
1A - ROB ED

13.30

14.20

GI

8.10

IRC-AAIRC

VINCIARELLI
23 - ROB

9.00
ING

QUINCI
23 - ROB

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

VE

8.10

9.00

MATE
BELLAVITA
1A - ROB ED

9.50

ING
QUINCI
27

10.50

11.40

12.40

13.30

5T0O
BORRELLI
22 - GRA

14.20




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

SEDE DI TORINO
ORARIO CLASSE - 5BS (24:00)
LU MA ME GI VE
8.10 8.10 8.10 8.10 8.10
5TO MATE
BORRELLI RIVELA
28 22 - GRA
TP5C - AZ ING
9.00 AD45.2 9.00 9.00 9.00 9.00
RINAUDO ARG;[I;NTD
19 - INFO
MATE
RIVELA
21 - FABLAB
9.30 G.50 9.50 9.50 9.50
MATE DIR ECO ING DIR ECO
RIVELA CAVUOTO ARGENTO CAVUOTO
21 - FABLAB 29 21 - FABLAB 28
10.50 10.50 10.50 10.50 10.50
FRA STO IRC-AAIRC
DE ROSA BORRELLI VINCIARELLI
29 i) 12 - ELE
11.40 11.40 11.40 11.40 11.40
FRA
DE ROSA
27
5C MOT
12.40 12.40 12.40 12.40 12.40 TABOR
PAL
13.30 13.30 13.30 13.30 13.30
14.20 14.20 14.20 14.20 14.20
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